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Comunicazione ai sensi dell’art.29, 1º comma, D.Lgs.50/2016 

Oggetto: LAVORI DI INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA SULLA S.P. 

N. 219 ETE MORTO -  CIG 6757307224 

Amministrazione aggiudicatrice: Provincia di Fermo. 

Il giorno 30 agosto 2016 alle ore 11.00 presso la sede della Provincia di Fermo si è 

proceduto all’apertura dei seguenti plichi, pervenuti entro le ore 13 del giorno 

29/08/2016, per le valutazioni dei requisiti soggettivi, economico-finanziari e tecnico-

professionali: 

1 Clemente Costruzioni srl - Cervinara (AV) 

2 Adriatica Bitumi spa - Ascoli Piceno (AP) 

3 Maccari Giancarlo Costruzioni srl - Camerino (MC) 

4 Bollettini Costruzioni srl -  Teramo (TE)  

5 F.lli Rinaldi Impr. Costruzioni srl - Ascoli Picen (AP) 

6 BE Costruzioni e Servizi srl - Vallefoglia (PU) 

7 ICEL srl - Melfi (PZ) 

8 Assenza Appalti srl - Modia (RG) 

9 Nimas Costruzioni srl - Cesenatico  (FC) 

10 Progeco srl - Muccia (MC) 

11 ICEV srl - Favara (AG) 

12 Figeco srl - Giarre (CT) 

13 Samoter di Munno Antonio - Macerata Campania (CE) 

14 Edilasfalti srl - Camerino (MC) 

15 Point Costruzioni di Di Antonio Filippo - Teramo (TE) 

16 Baglioni Costruzioni srl - Montegiorgio (FM) 
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17 Tecnocondotte srl - Castel di Lama (AP) 

18 Montedil srl - Loreto (AN) 

19 Asfalti srl - Grottazzolina (FM) 

20 GPL Costruzioni Generali srl - Ancona (AN) 

21 Violoni srl - Altidona (FM) 

22 Giobbi srl - Monsampolo del Tronto (AP) 

23 Sabina Conglomerati - Poggiocatino (RI) 

24 Essepi Costruzioni srl - Poggio Mirteto (RI) 

Sono risultate ammesse tutte le Ditte e il Presidente sorteggia  uno dei metodi indicati 

dall’art. 97, comma 2, del D. Lgs. 50/2016, che risulta essere la lettera c), procede, 

quindi, all’apertura dell’offerta economica e alla formazione della seguente graduato-

ria:  

DITTA PARTECIPANTE Ribasso 

Sogli 

anomalia 

28,3774 

Assenza Appalti srl - Modia (RG) 31,865 esclusa 

Bollettini Costruzioni srl -  Teramo (TE)  30,861 esclusa 

Edilasfalti srl - Camerino (MC) 29,773 esclusa 

Point Costruzioni di Di Antonio Filippo - Teramo (TE) 28,880 esclusa 

ICEL srl - Melfi (PZ) 28,658 esclusa 

Progeco srl - Muccia (MC) 28,567 esclusa 

Adriatica Bitumi spa - Ascoli Piceno (AP) 27,387 1 

Sabina Conglomerati - Poggiocatino (RI) 27,369 2 

Asfalti srl - Grottazzolina (FM) 26,660 3 

Tecnocondotte srl - Castel di Lama (AP) 26,360 4 

Montedil srl - Loreto (AN) 25,555 5 

Samoter di Munno Antonio - Macerata Campania (CE) 24,795 6 

Violoni srl - Altidona (FM) 24,720 7 

F.lli Rinaldi Impr. Costruzioni srl - Ascoli Picen (AP) 23,752 8 

GPL Costruzioni Generali srl - Ancona (AN) 23,226 9 

Giobbi srl - Monsampolo del Tronto (AP) 23,180 \10 

Essepi Costruzioni srl - Poggio Mirteto (RI) 22,286 11 

Nimas Costruzioni srl - Cesenatico  (FC) 21,850 12 

Clemente Costruzioni srl - Cervinara (AV) 21,210 13 

Maccari Giancarlo Costruzioni srl - Camerino (MC) 20,120 14 

BE Costruzioni e Servizi srl - Vallefoglia (PU) 19,992 15 

ICEV srl - Favara (AG) 14,250 16 

Figeco srl - Giarre (CT) 10,313 17 

Baglioni Costruzioni srl - Montegiorgio (FM) 5,920 18 

La soglia di anomalia risulta essere 28,3774% e la ditta provvisoriamente aggiudicataria è 
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la Ditta Adriatica Bitumi con sede in Ascoli Piceno (AP), con il ribasso del 27,387% 

Il Seggio di gara risulta composta da: 

- Dott. Lucia Marinangeli, in qualità di Presidente; 

- Dott. Maurizio Conoscenti in qualità di testimone; 

- Ing. Ivano Pignoloni, in qualità di testimone; 

- Sig.ra  Rosa Minollini, in qualità di testimone e con funzione verbalizzante  

La presente comunicazione assolve agli obblighi di cui all’art.29, 1º comma, 

D.Lgs.50/2016 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI SELEZIONE 

f.to Dott. Lucia Marinangeli  


